Kleinrollen Doppelrollen Toilettenpapier Spender Plus 331084

MTi1-kompatibel

PRODUKTBESCHREIBUNG

Das clevere Spendersystem flr Kleinrollen: Erst nach Verbrauch der ersten Rolle wird die zweite freigegeben. Die integrierte Rollenbremse
vermindert mutwilliges oder unabsichtliches Abrollen und Gbermafligen Papierverbrauch.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produkt
Frequenz
Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)

Doppelrollen-Spender Plus
niedrig + mittel

270 (B) x 163 (H) x 147 (T)
Weif3

1

200

Zwei Minirollen Toilettenpapier
27

17

15

4000735354979

1,03

20 x 10

203

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.com zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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